



QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratorial Eireli
 Av. Washington Soares, 5455 - José de Alencar - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE
 (85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 / quimifortltda@hotmail.com
 CNPJ - 41.654.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4

Cliente.: Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
 Att.: Comissão Permanente de Licitação
 Pregão Presencial nº.: 07.003/2018-SRP
 Abertura: 08/03/2018 as 09:00

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material médico-hospitalar e odontológico para atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde, Centro de Atenção Psicossocial, do Centro Multidisciplinar de Saúde de Senador Pompeu e Centro de Especialidades Odontológicas, através da Secretaria de Saúde do Município de Senador Pompeu/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.	Total
2.1	120	UND	ALMOTOLIA FOSCA CAPA 250 ML AMBAR	J.PROLAB	R\$ 5,50	R\$ 660,00 seiscentos e sessenta reais
2.2	110	UND	ALMOTOLIA FOSCA CAPA 500 ML AMBAR	J.PROLAB	R\$ 6,90	R\$ 759,00 setecentos e cinquenta e nove reais
2.3	62	UND	ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO FECHO VELCRO	PREMIUM	R\$ 79,90	R\$ 4.953,80 quatro mil, novecentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos
2.4	25	UND	ESFIGNOMANÔMETRO INFANTIL FECHO VELCRO	PREMIUM	R\$ 79,90	R\$ 1.997,50 um mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
2.5	60	UND	ESTETOSCÓPIO ADULTO	PREMIUM	R\$ 56,90	R\$ 3.594,00 três mil, quinhentos e noventa e quatro reais
2.6	20	UND	ESTETOSCÓPIO INFANTIL	PREMIUM	R\$ 22,95	R\$ 459,00 quatrocentos e cinquenta e nove reais
2.7	40	UND	GLUCOSÍMETRO (ACTIVE) - APARELHO PARA MEDIR TAXA DE GLICOSE	PREMIUM	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00 dois mil reais
2.8	260	CX	FITA PARA GLUCEMIA CAPILAR	PREMIUM	R\$ 72,69	R\$ 18.899,40 dezoito mil, oitocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
2.9	2	CX	GARROTE LIGA DE SORO 15 METROS POR CAIXA	LABOR	R\$ 40,00	R\$ 80,00 oitenta reais
2.10	240	CX	LANCETAS PARA EXAME DE GLUCEMIA - CAIXA COM 100 UNIDADES	PREMIUM	R\$ 16,00	R\$ 3.840,00 três mil, oitocentos e quarenta reais
2.11	170	UND	KIT MÁSCARA PARA AEROSSOL (ADULTO)	DARU	R\$ 9,10	R\$ 1.547,00 um mil, quinhentos e quarenta e sete reais
2.12	100	UND	KIT MÁSCARA PARA AEROSSOL (INFANTIL)	DARU	R\$ 9,10	R\$ 910,00 novecentos e dez reais
2.13	10	UND	TERMÔMETRO COM COLUNA DE MERCÚRIO	PREMIUM	R\$ 6,72	R\$ 67,20 sessenta e sete reais e vinte centavos
2.14	46	UND	TERMÔMETRO DIGITAL HOSPITALAR	PREMIUM	R\$ 5,65	R\$ 259,90 duzentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos
2.15	48	UND	TRENA MÉTRICA - 1 METRO	UNILAB	R\$ 4,90	R\$ 235,20 duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
2.16	15	CX	CAIXAS TÉRMICAS DE ISOPOR	MILPLST	R\$ 112,00	R\$ 1.680,00 um mil, seiscentos e oitenta reais
2.17	20	UND	TERMÔMETRO DE GELADEIRA COM REGISTRO DE TEMPERATURA MÁXIMA E MÍNIMA COM FUNÇÃO DE MEMORIZAR AS TEMPERATURAS MÁXIMA E MÍNIMA.	J.PROLAB	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00 um mil e duzentos reais
2.18	3	RL	TUBO DE LATEX - ROLO DE 15 M	AURIFLEX	R\$ 36,00	R\$ 108,00 cento e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 02						R\$ 43.250,00

quarenta e três mil, duzentos e cinquenta reais



Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.	Total
LOTE 11						Total



PCT	FICHA P/ RAIOX C/ 04 EUROS EMB. COM 50 UNIDADES	PREVEN.	R\$	67,09	Sessenta e sete reais e nove centavos	R\$	1.096,35	um mil e seis reais e trinta e cinco centavos
11.1	15	MR. FOMA	R\$	324,05	trezentos e vinte e quatro reais e cinco centavos	R\$	4.860,75	quatro mil, oitocentos e sessenta reais e setenta e cinco centavos
11.2	15	MR. PROGRAD	R\$	326,50	trezentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$	653,00	seiscentos e cinquenta e três reais
11.3	2	MR. PROGRAD	R\$	21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$	318,00	trezentos e dezoito reais
11.4	15	MR. PROGRAD	R\$	21,30	vinte e um reais e trinta centavos	R\$	319,50	trezentos e dezenove reais e cinquenta centavos
11.5	15	ULTRAGAS	R\$	24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$	98,00	noventa e oito reais
11.6	4							
VALOR TOTAL DO LOTE 11						R\$	7.255,60	

sete mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e cinco centavos

Valor Global da Proposta: R\$ 50.505,60
 Cinquenta Mil, Quinhentos e Cinco Reais e Sessenta Centavos

Validade da Proposta: Conf. Edital
Prazo de Entrega: Conf. Edital
Validade do Registro de Preço: Conf. Edital
Condições de Pagamento: Conf. Edital

Dados Bancários: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA Nº 1369-2 - CC105156-3

Fortaleza, 08 de Março de 2018.

[Assinatura]
 Comissão de Licitação
 Rua: ...
 CEP: ...



A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 SENADOR POMPEU - CE

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.003/2018 - SRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL, DO CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE SAÚDE DE SENADOR POMPEU E CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU / CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 01									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL
1.1	Anestésico Novocain Com Vasoconstrictor, Emb. Com 50 Tubetes De 1,8MI	Caixa	400	100		500	SSWHITE	R\$ 74,91	R\$ 37.460,00
1.2	Anestésico Local Clotocaina 3% Sem Vaso, Emb. Com 50 Tubetes De 1,8MI	Caixa	100	50		150	DPL	R\$ 99,89	R\$ 14.863,50
1.3	Anestésico Tópico, Emb. Com 12G	Frasco	50	20		70	DPL	R\$ 11,51	R\$ 805,70
1.4	Cloreto De Potássio Ampola De 10 MI	UNIDADE			600	600	FARMACE	R\$ 0,53	R\$ 318,00
1.5	Bromidrato De Feneterol 5Mg/MI	UNIDADE	100		10	110	HIPOLABOR	R\$ 5,01	R\$ 551,10
1.6	Brometo De Ipratrópio 0,25Mg/MI	UNIDADE	100			100	HIPOLABOR	R\$ 1,13	R\$ 113,00
1.7	Cetamina - 50mg/ml	UNIDADE			600	600	BIOQUIMICO	R\$ 49,33	R\$ 29.598,00
1.8	Cloridrato De Xilazina 10mg/ml	UNIDADE			600	600	SYNTBC	R\$ 16,34	R\$ 9.804,00
1.9	Água para injeção 10ml	UNIDADE	1000			1000	FARMACE	R\$ 0,11	R\$ 110,00
VALOR TOTAL DO LOTE									R\$ 93.623,30

LOTE 03									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL
3.1	Álcool A 70% Em Gel Frasco Com 200 MI	UNID	250	40	40	330	ITAJÁ	R\$ 6,24	R\$ 2.059,20
3.2	Álcool 70% , líquido frasco de 1 litro - caixa com 12 unidades	CAIXA	36	10	10	56	ITAJÁ	R\$ 76,00	R\$ 3.920,00
3.3	Álcool Absoluto frasco de 1 litro - Caixa com 12 unidades	CAIXA	26	5	5	36	ITAJÁ	R\$ 88,00	R\$ 3.168,00
3.4	Álcool Absoluto 99,9%, Emb. Com 1000MI	LITRO			5	5	ITAJÁ	R\$ 7,13	R\$ 35,65
3.5	Éter Sulfúrico Líquido	CAIXA	3		1	4	VIC PHARMA	R\$ 25,99	R\$ 103,96
3.6	Gel Para ultrasonografia - Garrafão De 5L	UNIDADE	10	3	3	16	MULTIGEL	R\$ 20,00	R\$ 320,00

3.7	Pvpil Tópico Líquido - Frasco De 1L	UNIDADE	120	10	36	166	VIC PHARMA	R\$ 17,33	descontos reais e frete e tributos reais	R\$ 2.076,00	quarenta e dois reais e setenta e quatro centavos
3.8	Solução De Lugol A 5% - 1 Utro	UNIDADE	24	8	2	34	MEDQUIMICA	R\$ 116,00	reais e descontos reais	R\$ 3.944,00	três mil, novecentos e quarenta e quatro reais
3.9	Solução Glicosado 500 MI 5%	UNIDADE	6	2	3	11	FRESENIUS	R\$ 3,90	três reais e sessenta centavos	R\$ 42,90	quarenta e dois reais e noventa centavos
3.10	Álcool 70% , Emb. Com 1000ML	LITRO	100	20		120	ITAJÁ	R\$ 5,90	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 696,00	seiscentos e noventa e seis reais
3.11	Álcool Absoluto 99,9%, Emb. Com 1000ML	LITRO	25	25		50	ITAJÁ	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
3.12	Alginato, Embalagem Com 500G	PACOTE		60		60	LABODENT AL	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 4.680,00	quatro mil, setecentos e oitenta reais
3.13	Infectante Germicida, 5L	FRASCO	20	5		25	DENTFLEX	R\$ 14,99	quarenta reais e sessenta e nove centavos	R\$ 374,75	trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
3.14	Hipoclorito De Sódio 0,5% (Líquido De Dakin), Emb. Com 1 Litro	UNID.		15		15	FORTSAN	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 120,00	dois e vinte reais
3.15	Hipoclorito De Sódio 1% (Solução De Milton), Com 1 Litro	UNID.		24		24	FORTSAN	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 192,00	dois e sessenta e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE										R\$ 22.983,24	dois e dois mil, novecentos e oitenta e três reais e vinte e quatro centavos

LOTE 04											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VAL.UNIT.		VAL.TOTAL	
4.1	Avental Descartável Com Manga	UNIDADE	200	100	50	350	DESCARPAC K	R\$ 0,12	dois centavos de real	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
4.2	Luva Cirúrgica Estéril Nº 7,5	PAR	100	20	20	140	DESCARPAC K	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
4.3	Luva Cirúrgica Estéril Nº 8,0	PAR	30	10	10	50	DESCARPAC K	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
4.4	Luva Para Procedimento Tamanho G	CAIXA	40	30	30	90	UNIGLOVES	R\$ 19,10	dezanove reais e dez centavos	R\$ 1.719,00	um mil, setecentos e dezanove reais
4.5	Luva Para Procedimento Tamanho M	CAIXA	300	50	50	400	UNIGLOVES	R\$ 19,10	dezanove reais e dez centavos	R\$ 7.640,00	sete mil, seiscentos e quarenta reais
4.6	Luva Para Procedimento Tamanho P.	CAIXA	450	100	150	700	UNIGLOVES	R\$ 19,10	dezanove reais e dez centavos	R\$ 13.370,00	treze mil, trezentos e setenta reais
4.7	Máscara Cirúrgica Descartável Com Elástico - Caixa Com 50 Unidades	CAIXA	220	50	50	320	SKY	R\$ 6,16	seis reais e dezesseis centavos	R\$ 1.971,20	um mil, novecentos e setenta e um reais e vinte centavos
4.8	Touca descartável gramatura - pacote com 100 unidades	PACOTE	30	10	10	50	DESCARPAC K	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
4.9	Luva Cirúrgica Estéril Nº 7,5	PAR		200		200	DESCARPAC K	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 300,00	trezentos reais

4.10	Luva Para Procedimento Tamanho M, caixa com 100 unidades	CAIXA	200	70		270	UNIGLOVES	R\$ 19,10	doze mil e seis e dez centavos	R\$ 5.157,00	
4.11	Luva Para Procedimento Tamanho P, caixa com 100 unidades	CAIXA	400	150		550	UNIGLOVES	R\$ 19,10	dezesseis mil e dez centavos	R\$ 10.505,00	
4.12	Máscara Cirúrgica Descartável, Tripla Camada Com Elástico. Caixa C 50 Unidades	CAIXA	50	25		75	UNIGLOVES	R\$ 6,55	sete mil e cinquenta e cinco centavos	R\$ 491,25	
4.13	Gorro Sanfonado, Pacote Com 100 Unidades	PACOTE	12	3		15	DESCARPAC K	R\$ 7,97	sete mil e noventa e sete centavos	R\$ 119,55	
VALOR TOTAL DO LOTE										R\$ 42.000,00	quarenta e dois mil reais

LOTE 05											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VALUNIT.		VAL TOTAL	
5.1	Aguilha Descartável Tamanho 20 X 5,5 – Caixa n 100 Unidades	Caixa	70	20	20	110	DESCARPAC K	R\$ 8,00	oitto reais	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
5.2	Aguilha Descartável Tamanho 13X4,5 – Caixa Com 100 Unidades	Caixa	180	20	30	220	DESCARPAC K	R\$ 8,00	oitto reais	R\$ 1.760,00	um mil, setecentos e sessenta reais
5.3	Aguilha Descartável Tamanho 25X7 – Caixa Com 100 Unidades	Caixa	160	30	20	210	DESCARPAC K	R\$ 8,00	oitto reais	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
5.4	Aguilha Descartável Tamanho 25X8 – Caixa Com 100 Unidades	Caixa	150	30	30	210	DESCARPAC K	R\$ 8,00	oitto reais	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
5.5	Aguilha Descartável BD Ultrafina 4MM x 32 G	Caixa	30	10	10	50	BD	R\$ 144,10	cinco e quarenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 7.205,00	sete mil, duzentos e cinco reais
5.6	Equipo Macro Gotas Para Soro	unidade	1300	100	200	1600	CIRUSET	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 1.568,00	um mil, quinhentos e sessenta e oito reais
5.7	Equipo Micro Gotas Para Soro	unidade	300	100	100	500	SOLIDOR	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
5.8	Fio Nylon Nº 2-0 C/ Agulha 30 Mm – Caixa Com 24 Unidades	Caixa	6	10	3	19	SHALON	R\$ 37,60	trinta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 714,40	setecentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
5.9	Fio Nylon Nº 3-0 C/ Agulha 30 Mm – Caixa Com 24 Unidades	Caixa	3	5	3	11	SHALON	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 412,50	quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
5.10	Lamina De bisturi Nº 24 – Caixa Com 100 Unidades	Caixa	30	2	10	42	MAXICOR	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.092,00	um mil e noventa e dois reais
5.11	Lamina Para bisturi Nº 15 – Caixa Com 100 Unidades	Caixa	30	3	10	43	MAXICOR	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.118,00	um mil, cento e dezoito reais
5.12	Scalp Nº 19 – Caixa Com 100 Unidades	cx	50	10	30	90	SOLIDOR	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.025,00	dois mil e vinte e cinco reais
5.13	Scalp Nº 21 – Caixa Com 100 Unidades	cx	150	10	30	190	SOLIDOR	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 4.275,00	quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais
5.14	Scalp Nº 23 – Caixa Com 100 Unidades	cx	150	10	30	190	SOLIDOR	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 4.275,00	quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais
5.15	Scalp Nº 25 – Caixa Com 100 Unidades	cx	60	10	40	110	SOLIDOR	R\$ 21,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.475,00	dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
5.16	Seringa 10 MI Com Agulha 25X7	Caixa	50	5	15	70	DESCARPAC K	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
5.17	Seringa 20 MI Com Agulha 25X7	Caixa	180	5	115	300	DESCARPAC K	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 9.900,00	nove mil e noventa reais

5.18	Seringa 3 MI Com Agulha 25X7	Caixa	200	30	30	260	DESCARPAC K	R\$ 22,10	vidro e dois reato e dois contatos	R\$ 5.740,00	um mil, setecentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
5.19	Seringa 5 MI Com Agulha 25X7	Caixa	150	10	30	190	DESCARPAC K	R\$ 26,00	vidro e seis reato	R\$ 4.940,00	quatro mil, novecentos e quarenta reais
5.20	Seringa 50 MI Sem Agulha	Caixa	3	2	2	2	DESCARPAC K	R\$ 29,00	vidro e nove reato	R\$ 203,00	doiscentos e trinta reais
5.21	Seringa Descartável 1 MI Para Insulina – Caixa Com 100 Unidades	Caixa	100	30	20	150	DESCARPAC K	R\$ 24,00	vidro e quatro reato	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
5.22	Lâmina De Bisturi Estéril Nº 12. Caixa C 100 Unidades	Caixa		12		12	MAXICOR	R\$ 26,32	vidro e seis reato e trinta e dois contatos	R\$ 315,84	trezentos e quinze reais e oitenta e quatro centavos
5.23	Lâmina De Bisturi Estéril Nº 15. Caixa C 100 Unidades	Caixa	10	5		15	MAXICOR	R\$ 26,55	vidro e seis reato e cinquenta e cinco contatos	R\$ 398,25	trezentos e noventa e oito reais e cinco centavos
5.24	Lâmina De Bisturi Estéril Nº 15C. Caixa C 100 Unidades	Caixa		5		5	MAXICOR	R\$ 26,55	vidro e seis reato e cinquenta e cinco contatos	R\$ 132,75	cento e trinta e dois reais e setenta e cinco centavos
5.25	Seringa Hipodérmica, 10MI	UNID		200		200	DESCARPAC K	R\$ 0,38	vidro e oito contatos de metal	R\$ 76,00	setenta e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE										R\$ 60.451,74	sessenta mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta e quatro centavos

LOTE 06											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VAL UNIT.		VAL TOTAL	
6.1	Abaixador De Língua de madeira – Pacote Com 100 Unidades	PACOTE	180	40	30	250	THEOTO	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais
6.2	Algodão Hidrófilo 500G	ROLO	130	40	30	200	NÉVOA	R\$ 11,30	doze reais e trinta centavos	R\$ 2.260,00	dois mil, duzentos e sessenta reais
6.3	Atadura De Crepom Tamanho 10 Cm – Pacote Com 12 Unidades	PACOTE	800	100	100	1000	BIOTEXTIL	R\$ 5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 5.350,00	cinco mil, trezentos e cinquenta reais
6.4	Atadura De Crepom Tamanho 20 Cm – Pacote Com 12 Unidades	PACOTE	400	100	100	600	BIOTEXTIL	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
6.5	Coletor De Material Perfuro-Cortante Descartex 13 Litros Sharp Box – Descarpac	UNIDADE	432	100	100	632	DESCARBOX	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.528,00	dois mil, quinhentos e vinte e oito reais
6.6	Exparadrupo Impermeável Tamanho 10X4,5	UNIDADE	500	50	50	600	MISSMER	R\$ 9,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 5.736,00	cinco mil, setecentos e trinta e seis reais
6.7	Fita adesiva hospitalar, 19 x 50	UNIDADE	130	30	30	190	CIEX	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 646,00	seiscentos e quarenta e seis reais
6.8	Fita Teste para Autoclave, hospitalar	UNIDADE	150	30	30	210	CIEX	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 777,00	setecentos e setenta e sete reais
6.9	Gaze Estéril Simples Pacote Com 5 Unidades 15Cm X 30Cm	PACOTE	300	50	50	300	TEXCARE	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
6.10	Gaze Hidrófila Tamanho 7,5X7,5 – Pacote Com 500 Unidades	PACOTE	120	30	30	180	BIOTEXTIL	R\$ 9,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.706,40	um mil, setecentos e seis reais e quarenta e oito centavos
6.11	Micropore 50Mm X 10M	UNIDADE	120	30	30	180	MISSNER	R\$ 5,08	cinco reais e oito centavos	R\$ 914,40	novecentos e quatorze reais e quatro centavos
6.12	Papel Crepado 100% - 600 X 600 Mm	CAIXA	5			5	CIEX	R\$ 311,80	trezentos e onze reais e oitenta centavos	R\$ 1.559,00	um mil, quinhentos e quarenta e nove reais
6.13	Rolo Para Esterilização 8Cm X 100M	UNIDADE	50	30	30	110	SISPAC	R\$ 3,00	três reais	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
6.14	Algodão Rolinho (Roleta Dental), Pacote Com 100 Unidades	PACOTE	300	100		400	APOLO	R\$ 2,68	dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.072,00	um mil e setenta e dois reais

6.15	Algodão Hidrófilo 500G	PACOTE	100	10	110	NÉVOA	R\$ 11,30	uma real e trinta e sete centavos	R\$ 1.243,00	uma real, doze reais e quarenta e três centavos
6.16	Coletor De Material Perfuro Cortante, Capacidade P/ 3 Litros.	UNID	80	40	120	DESCARBOX	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 447,60	quatrocentos e quarenta e sete reais e noventa e sete centavos
6.17	Compressa De Gase Cirúrgica, Emb Com 500 Unidades	PACOTE	150	50	200	BIOTEXTIL	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 1.880,00	um mil, oitocentos e oitenta reais
6.18	Fita Crepe hospitalar, 19 x 50	UNID	30	20	50	CIEX	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 172,50	cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos
6.19	Fita Teste para Autoclave, hospitalar	UNID	20	10	30	CIEX	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE									R\$ 34.584,40	trinta e quatro mil, quinhentos e quarenta reais e quarenta centavos

LOTE 09										
ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAQ	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VALUNIT.	VAL.TOTAL	
9.1	Amálgama Em Cápsulas, Embalagem Com 50 Cápsulas De 2 Porções	CAIXA	90	10		100	SDI	R\$ 259,63	R\$ 25.963,00	dois e cinco mil, novecentos e sessenta e três reais
9.2	Acrílico Autopolimerizável Líquido, Com 250Ml	FRASCO		4		4	JET	R\$ 54,00	R\$ 216,00	duzentos e doze reais
9.3	Acrílico Autopolimerizável Pó, Cor Róseo, Emb. Com 440G	POTE		4		4	JET	R\$ 112,00	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais
9.4	Acrílico Termopolimerizável Líquido, Emb. Com 500Ml	FRASCO		24		24	VIPI	R\$ 72,00	R\$ 1.728,00	um mil, setecentos e vinte e oito reais
9.5	Acrílico Termopolimerizável Pó, Cor Incolor, Emb. Com 450G	POTE		24		24	VIPI	R\$ 88,00	R\$ 2.112,00	dois mil, cento e doze reais
9.6	Acrílico Termopolimerizável Pó, Cor Róseo, Emb Com 450G	POTE		12		12	VIPI	R\$ 88,00	R\$ 1.056,00	um mil e oitocentos e sessenta reais
9.7	Agente De União Fotopolimerizável (Adesivo), Emb. Com 6Ml	FRASCO	90	10		100	3M	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
9.8	Calen Com Pincel, Kit Com 2 Tubos De Pasta Calen De 2,7G E 2 Tubos De Glicerina C/ 2,2G.	KIT		10		10	SSWHITE	R\$ 89,00	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais
9.9	Calen, Kit Com 2 Tubos De Pasta Calen De 2,7G E 2 Tubos De Glicerina C/ 2,2G.	KIT		10		10	SSWHITE	R\$ 85,00	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
9.10	Cimento Cirúrgico, Emb. Com 90G De Base + 90G De Catalisador	Kit		2		2	TECHMEM	R\$ 108,00	R\$ 216,00	dozentos e dezesseis reais

9.11	Cimento Endodôntico, Emb. Com 120 De Pó E 10MI De Líquido.	KIT	20		20	DENTSPHY	R\$ 106,00	2.120,00	R\$ 2.120,00	
9.12	Cera Nº 7, Lâmina, Caixa C/ 15 Unidades.	CAIXA	60		60	ASPER	R\$ 19,00	1.140,00	R\$ 1.140,00	
9.13	Cimento De Ionômero De Vidro Forrador, Kit C/ 10G De Pó, 8MI De Líquido, 1 Dosador P Pó, 1 Bloco De Espatulação.	Caixa	30	5	35	DPL	R\$ 40,00	1.400,00	R\$ 1.400,00	
9.14	Cimento De Ionômero De Vidro Restaurador, Kit C/ 10G De Pó, 8MI De Líquido, 1 Dosador P Pó, 1 Bloco De Espatulação.	Caixa	50	10	60	DPL	R\$ 40,00	2.400,00	R\$ 2.400,00	
9.15	Clorxidina 2%, Frasco C/ 200MI	Frasco	12	12	24	VICOPHARM A	R\$ 26,00	624,00	R\$ 624,00	
9.16	Condicionador Ácido Fosfórico A 37%, Embalagem C/ 3 Unidades	Pacote	70	20	90	BIODINÂMICO	R\$ 8,90	801,00	R\$ 801,00	
9.17	Edta Trissódico Líquido, Frasco C/ 20MI	Unid		10	10	MAQUIRA	R\$ 11,81	118,10	R\$ 118,10	
9.18	Fluór Gel Acidulado, Frasco C/ 200MI	Frasco	60	40	100	DPL	R\$ 6,00	600,00	R\$ 600,00	
9.19	Fluór Gel Neutro, Frasco C/ 200MI	Frasco	20	20	50	DPL	R\$ 7,94	397,00	R\$ 397,00	
9.20	Hidróxido De Cálcio (Cimento), Embalagem C/ Base + Catalisador + Bloco De Espatulação	Kit	20	10	30	TECHNEW	R\$ 27,00	810,00	R\$ 810,00	
9.21	Hidróxido De Cálcio P.A., Emb. Com 10G	Unid	10	5	15	MAQUIRA	R\$ 7,00	105,00	R\$ 105,00	
9.22	Irm Restaurador Provisório, Emb. Com 38G De Pó E 15MI De Líquido	Kit	40	10	50	APP	R\$ 57,00	2.850,00	R\$ 2.850,00	
9.23	Isolante P/ Resina Acrílica, Com 1000MI	Unid		15	15	VIP1	R\$ 94,72	1.420,80	R\$ 1.420,80	
9.24	Mécurio Líquido, Emb. Com 100G	Unid	20	10	30	K-DENT	R\$ 556,00	16.680,00	R\$ 16.680,00	

9.25	Resina Fluida, Cor A2, Emb. Com 2,4G	Unid	20	5		25	SDI	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.250,00	com ml, 20 unidades e quatro reais
9.26	Resina Composta Fotopolimerizável, Cor A1, Embalagem Com 4G	Unid	30	10		40	SDI	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.000,00	dois ml reais
9.27	Resina Composta Fotopolimerizável, Cor A2, Embalagem Com 4G	Unid	40	10		50	SDI	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.500,00	dois ml e quarenta e cinco reais
9.28	Resina Composta Fotopolimerizável, Cor A3, Embalagem Com 4G	Unid	40	10		50	SDI	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.500,00	dois ml e quarenta e cinco reais
9.29	Resina Composta Fotopolimerizável, Cor A3,5, Embalagem Com 4G	Unid	40	10		50	SDI	R\$ 52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.625,00	dois ml, quarenta e cinco e cinco e cinco reais
9.30	Resina Composta Fotopolimerizável, Cor C2, Embalagem Com 4G	Unid	15	3		20	SDI	R\$ 52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.050,00	um ml e cinquenta reais
9.31	Restaurador Provisório, Emb Com 25G	Unid		12		12	MAQUIRA	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
9.32	Selante Dental, Embalagem Com 5 Unidades	KR	10	2		12	DENTSPLY	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 2.280,00	dois ml, quarenta e cinco e cinquenta reais
9.33	Tricresol Formalina, Emb. Com 10MI	Unid		3		3	BIODINÂMICO	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 33,00	trinta e três reais
9.34	Verniz Cavitário, Com 15MI	Unid	10	2		12	SSWHITE	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 180,00	dois e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE										R\$ 97.554,90	noventa e sete mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos

LOTE 10											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAR	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VAL UNIT.		VAL TOTAL	
10.1	Agulha Gingival Descartável Curta, Tamanho 25Mm X 03Mm (30G), Emb. Com 100 Unidades	Caixa	150	50		200	PROCARE	R\$ 29,00	dois e nove reais	R\$ 5.800,00	dois ml e quarenta e cinco reais
10.2	Agulha Gingival Descartável Longa, Emb. Com 100 Unidades.	Caixa		20		20	SEPTODONT	R\$ 71,73	setenta e um reais e setenta e três centavos	R\$ 1.434,60	dois ml, quarenta e cinco e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
10.3	Espelho Bucal Plano Nº 5	Unid	180	20		180	IODONTOSU L	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 774,00	dois e cinquenta e cinco e cinquenta reais
10.4	Fio De Sutura Seda Trançada Preta 2,0, Com Agulha 1/2C, 1,7Cm Com 24 Unidades	Caixa	80	30		110	PROCARE	R\$ 34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 3.839,00	dois ml, quarenta e cinco e trinta e dois reais

10.5	Fio De Sutura Seda Trançada Preta 3.0, Com Agulha 1/2Cl. 1,7Cm Com 24 Unidades	Caixa	60	30	90	PROCARE	R\$ 35,00	três e cinco reais	R\$ 3.150,00	três e cinco reais
10.6	Fio Dental Com 100Mts	Unid	20	10	30	HILLO	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 108,00	três e cinco reais
10.7	Gesso Comum,01 Kg	Unid		120	120	CHAVES	R\$ 3,00	três reais	R\$ 360,00	três e sessenta reais
10.8	Gesso Pedra, 1Kg	Unid		100	100	CHAVES	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 550,00	quatro e cinquenta reais
10.9	Lâmpada A Álcool de alumínio	Unid		1	1	ORTOCENTRAL	R\$ 32,71	três e dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 32,71	três e dois reais e setenta e sete centavos
10.10	Lençol De Borracha, Emb. Com 26 Unidades	Caixa		40	40	MADEITEX	R\$ 32,00	três e dois reais	R\$ 1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
10.11	Desinfetante Spray F Canetas De Alta E Baixa Capacidade, Emb. Com 200ML	Unid	20	10	30	MAQUIRA	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 1.770,00	um mil, setecentos e setenta reais
10.12	Pó Fixador De Dentadura, Tipo Corega, Emb. Com 22G.	Unid		8	8	GSK	R\$ 19,00	dezanove reais	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais
10.13	Pó para Polimento De Prótese, destinado para uso odontológico	Unid		8	8	WALLDENT	R\$ 13,00	doze reais	R\$ 104,00	cento e quatro reais
10.14	Pedra Pomes, Emb. Com 100G	Frasco	20	5	25	IODONTUSU L	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
10.15	Sugador Descartável, Pacote Com 40 Unidades	Pacote	150	50	200	SSPLUS	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.400,00	um mil e quatrocentos reais
10.16	Sugador Descartável Endodôntico, Pacote Com 40 Unidades	Pacote		100	100	MAQUIRA	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais
10.17	Sugador Cirúrgico Descartável Estéril, Caixa Com 20 Unidades	Caixa		50	50	SSPLUS	R\$ 37,89	três e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.894,50	um mil, oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
10.18	Tira Abrasiva De Poliéster P Acabamento De Alta, Embalagem Com 100 Unidades	Caixa	30	10	40	TDV	R\$ 49,67	quarenta e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.994,80	um mil, novecentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos
10.19	Tira De Carbono para Articulação, uso odontológico	Bioco	30	10	40	WALLDENT	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 68,00	sessenta e oito reais
10.20	Tira De Lixa De Aço, 4Mm, Embalagem Com 12 Unidades	Caixa	30	10	40	MAQUIRA	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
10.21	Tira De Lixa De Aço, 6Mm, Embalagem Com 12 Unidades	Caixa	30	10	40	MAQUIRA	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
10.22	Tira De Poliéster, Embalagem Com 50 Unidades	Caixa	12	3	15	WALLDENT	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 27,00	dois e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE									R\$ 26.883,61	dois e sete mil, oitocentos e oitenta e três reais e sessenta e um centavo

LOTE 12											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	PAB	MAC	SECRETARIA	QUANT	MARCA	VAL UNIT.		VAL TOTAL	
12.1	Aplicador De Adesivo Tipo Microbrush, Embalagem Com 100 Unidades	Caixa	90	30		120	FGM	R\$ 24,00	estado e quatro peças	R\$ 2.880,00	estado mlt, abaxetes e referita reais
12.2	Bastão De Políbril P/ Polimento De Prótese	Caixa		4		4	VIFI	R\$ 42,80	apresenta e dois reais a injecta.cctavos	R\$ 171,20	rente e colueta e um real e cinco centavos
12.3	Boca Ijo Dente C 28 Unidades. Tam. A25, Cor 66/62	Caixa		350		350	POP	R\$ 16,84	depressão real e colueta e quatro centavos	R\$ 5.894,00	estado mlt, abaxetes e referita e quatro reais
12.4	Boca De Dente C 28 Unidades. Tam. 32M, Cor 66/62	Caixa		250		250	POP	R\$ 17,00	depressão real	R\$ 4.250,00	estado mlt, abaxetes e referita reais
12.5	Broca Carbide P Caixa Rotação Nº 8	Unid	40	5		45	LABORDENT AL	R\$ 15,00	apresenta real	R\$ 675,00	estado mlt e referita e cinco reais
12.6	Broca Carbide P Caixa Rotação Nº 4	Unid	40	5		45	LABORDENT AL	R\$ 15,00	apresenta real	R\$ 675,00	estado mlt e referita e cinco reais
12.7	Broca Cirúrgica Zekrya Haste Longa	Unid		12		12	MEILLERFER	R\$ 75,00	estado e cinco reais	R\$ 900,00	estado mlt e referita e cinco reais
12.8	Broca Gattes Gliden Nº 2	Unid		10		10	JOTA	R\$ 17,00	depressão real	R\$ 170,00	estado e cinco reais
12.9	Broca Gattes Gliden Nº 3	Unid		10		10	INJECTA	R\$ 13,00	estado real	R\$ 130,00	estado e cinco reais
12.10	Broca Gattes Gliden Nº 4	Unid		10		10	JOTA	R\$ 14,00	quatro reais	R\$ 140,00	estado e cinco reais
12.11	Broca Endo Z Para Alta Rotação	Unid		10		10	MEILLERFER	R\$ 74,00	estado e quatro reais	R\$ 740,00	estado mlt e quatro reais
12.12	Broca De Tungstênio Maxicut	Unid		2		2	ABURRS	R\$ 100,00	estado real	R\$ 200,00	estado real
12.13	Cone De Guta Percha Principal Nº 30, Com 120 Unidades	Caixa		12		12	DENTSPLY	R\$ 36,00	estado e cinco reais	R\$ 432,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
12.14	Cone De Guta Percha Principal Nº 35, Com 120 Unidades	Caixa		12		12	DENTSPLY	R\$ 38,00	estado e cinco reais	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
12.15	Cone De Guta Percha Principal Nº 40, Com 120 Unidades	Caixa		12		12	DENTSPLY	R\$ 38,00	estado e cinco reais	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
12.16	Cone De Guta Percha Principal Nº 45, Com 120 Unidades	Caixa		12		12	DENTSPLY	R\$ 38,00	estado e cinco reais	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
12.17	Cone De Guta Percha Principal Nº 50, Com 120 Unidades	Caixa		12		12	DENTSPLY	R\$ 38,00	estado e cinco reais	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
12.18	Cone De Guta Percha Principal Nº 55, Com 120 Unidades	Caixa		12		12	DENTSPLY	R\$ 48,00	quatrocentos e cinco reais	R\$ 576,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
12.19	Cone De Guta Percha Principal Nº 60, Com 120 Unidades	Caixa		12		12	DENTSPLY	R\$ 38,00	estado e cinco reais	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
12.20	Cone De Guta Percha Acessório, Frm, FF, XF, Emb Com 120 Unidades	Caixa		30		30	DENTSPLY	R\$ 49,00	quatrocentos e cinco reais	R\$ 1.470,00	um mlt, quatrocentos e cinquenta reais
12.21	Cursor De Silicons, 1Mm, Emb. Com 100 Unidades	Pacote		5		5	MAQUIRA	R\$ 39,00	estado e cinco reais	R\$ 195,00	estado e cinco reais e cinco reais
12.22	Escova Limpadora De Brocas, corpo de plástico e cerdas latão dourado.	Unid	8	2		10	IODONTUSU L	R\$ 9,80	estado real e cinco centavos	R\$ 98,00	estado e cinco reais
12.23	Escova De Robson, para pré-polimento de resina	Unid	200	100		300	PREVEM	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 750,00	quatrocentos e cinquenta reais
12.24	Espaçador Digital, permite a inserção de novos cones de guta percha	Kit		3		3	MKDENT	R\$ 70,00	estado real	R\$ 210,00	quatrocentos e cinco reais
12.25	Fita Matriz De Aço 5Mm X 0,5	Unid	30	15		45	WALIDENT	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 85,50	estado e cinco reais e cinquenta centavos

12.26	Fita Matriz De Aço 7Mm X 0,5	Unid	30	15	45	WALLDENT	R\$ 1,90	fitas mat e suporte removida	R\$ 55,50	
12.27	Lima Flexofile 1ª Série De 21Mm, Embalagem C 06 Unidades	Caixa		10	10	MKDENT	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 440,00	quarenta e quatro reais
12.28	Lima Flexofile 2ª Série De 25Mm, Embalagem C 06 Unidades	Caixa		10	10	MKDENT	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 440,00	quarenta e quatro reais
12.29	Lima Kerr 1ª Série De 21Mm, Embalagem C 06 Unidades	Caixa		12	12	MKDENT	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 540,00	quarenta e quatro reais
12.30	Lima Kerr 1ª Série De 25Mm, Embalagem C 06	Caixa		12	12	MKDENT	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 540,00	quarenta e quatro reais
12.31	Lima Kerr 1ª Série De 31Mm, Embalagem C 06 Unidades	Caixa		12	12	MKDENT	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 540,00	quarenta e quatro reais
12.32	Lima Kerr 2ª Série De 21Mm, Embalagem C 06 Unidades	Caixa		12	12	MKDENT	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 540,00	quarenta e quatro reais
12.33	Lima Kerr 2ª Série De 25Mm, Embalagem C 06 Unidades	Caixa		12	12	MKDENT	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 540,00	quarenta e quatro reais
12.34	Lima Kerr 2ª Série De 31Mm, Embalagem C 06 Unidades	Caixa		12	12	MKDENT	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 540,00	quarenta e quatro reais
12.35	Limalha P/ Amalgama, Com 30G	Unid	30	10	40	MKDENT	R\$ 115,00	quarenta e cinco reais	R\$ 4.600,00	quarenta e quatro reais
12.36	Ponta Diamantada Nº 1092	Unid	30	5	35	MICRODONT	R\$ 3,00	três reais	R\$ 105,00	três e cinco reais
12.37	Ponta Diamantada Nº 1094	Unid	30	5	35	MICRODONT	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 164,50	quatro e setenta e quatro centavos
12.38	Ponta Diamantada Nº 1032	Unid	30	5	35	MICRODONT	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 171,50	quatro e noventa e um centavos e cinquenta milésimos
12.39	Ponta Diamantada Nº 1034	Unid	30	5	35	MICRODONT	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 171,50	quatro e noventa e um centavos e cinquenta milésimos
12.40	Ponta Diamantada Nº 1012	Unid	30	5	35	MICRODONT	R\$ 4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 170,10	quatro e oitenta e cinco centavos
12.41	Ponta Diamantada Nº 1014	Unid	30	5	35	MICRODONT	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 171,50	quatro e noventa e um centavos e cinquenta milésimos
12.42	Ponta Diamantada Nº 1015	Unid	30	5	35	MICRODONT	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 170,10	quatro e oitenta e seis centavos
12.43	Ponta Diamantada Nº 3118F	Unid	30	5	35	MICRODONT	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 171,50	quatro e noventa e um centavos e cinquenta milésimos
12.44	Ponta Diamantada Nº 3118F7	Unid	30	5	35	MICRODONT	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 171,50	quatro e noventa e um centavos e cinquenta milésimos
12.45	Ponta Diamantada Nº 1016 HI	Unid	20	10	30	MICRODONT	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 147,00	quatro e noventa e um centavos e cinquenta milésimos
12.46	Ponta Diamantada P Acabamento De Resina Em Forma De Lápis	Unid	30	10	40	MICRODONT	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 320,00	oito e cinco reais
12.47	Pontas De Acabamento, Tipo Enhance, Embalagem C 07 Unidades	Caixa	15	5	20	DENTSPLY	R\$ 180,00	dezoito e oitenta reais	R\$ 3.600,00	dezoito e oitenta e cinco reais
12.48	Ponta De Papel Absorvente 1ª Série, Emb. Com 120 Unidades	UNID		35	35	BOMA	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 1.015,00	dois e nove reais
12.49	Ponta De Papel Absorvente 2ª Série	Unid		35	35	DENTSPLY	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.396,50	dois e nove reais e noventa e seis centavos
12.50	Taça De Borracha, para uso odontológico (cimento)	Unid	100	20	120	PREVEM	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 240,00	dois e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE									R\$ 39.939,00	trinta e nove mil, novecentos e trinta e nove reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$	417.840,19		quatrocentos e dezessete mil, oitocentos e quarenta reais e dezanove centavos					

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 C.G.F: 06.668547-8 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE
FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SENADOR POMPEU - CE

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.003/2018 - SRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL, DO CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE SAÚDE DE SENADOR POMPEU E CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU / CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

Razão: Maxxi Distribuidora de Medicamentos Hospitalares EIRELI
CNPJ: 05.199.870/0001-55
Endereço: Rua João Pitombeira, Nº 13, Senador Pompeu-CE CEP: 63600-000
Fone: (88) 3449-1249
Endereço Eletrônico: maxxidistribuidora@outlook.com

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

SENADOR POMPEU CEARÁ, 09 DE MARÇO DE 2018

Assinado digitalmente por
Masso Werfeson Lopes Cândido
RG: 2003014112863 CPF: 019.440.873-55
REPRESENTANTE COMERCIAL



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.
SENADOR POMPEU.
ABERTURA 08.03.2018 AS 09:00 HORAS.

Prezados Senhores,

ADEQUADA.

Apresentamos a Vossa Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL**, Nº 07.003/2018 - SRP, cujo objeto é o Registro de preços para futuras e eventuais de material médico-hospitalar e odontológico para atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde, Centro de Atenção Psicossocial do Centro Multidisciplinar de Senador Pompeu e Centro de Especialidade Odontológicas, através da Secretaria de Saúde do Município de Senador Pompeu/Ce.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 07.

FOLHA 01

ITENS	ESPECIFICAÇÃO / PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	TOTAL
7.1	ESCOVA CITOLOGICA ESTERIL vinte e cinco centavos de real quatrocentos e cinquenta reais.	UND	1800	VAGISPEC	0,25	450,00
7.2	ESPATULA DE AYRES PACOTE COM 100 UNIDS. oito reais e vinte e um centavos	PCT	260	THETO	8,21	2.134,60
7.3	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL G. dois mil, cento e trinta e quatro reais e sessenta centavos. um real e quarenta centavos	UND	1100	VAGISPEC	1,40	1.540,00
7.4	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL M. hum mil, quinhentos e quarenta reais. um real e vinte e oito centavos	UND	2600	VAGISPEC	1,28	3.584,00
7.5	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL P. tres mil, quinhentos e oitenta e quatro reais oitenta e sete centavos de real	UND	4900	VAGISPEC	0,87	4.263,00
7.6	LAMINA PARA MICROSCOPIO PONTA FOSCA CAIXA C/50 UND quatro reais e vinte centavos	CX	220	GLOBAL	4,20	924,00
7.7	PINÇA CHERON DESCARTAVEL ESTERIL. novocentos e vinte e quatro reais. oitenta e nove centavos de real	UND	3300	VAGISPEC	0,89	2.937,00
VALOR GLOBAL LOTE R\$: 15.832,60 quinze mil, oitocentos e trinta e dois reais e sessenta centavos.						15.832,60

LOTE 08.

ITENS	ESPECIFICAÇÃO / PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	TOTAL
8.1	ENTEROFIX-FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML. dois reais e sessenta centavos. dois mil, seiscentos reais.	UND	1000	Biofrasco	2,60	2.600,00
8.2	EQUIPO PARA DIETA ENTERAL. tres reais e setenta e um centavos. tres mil, setecentos reais.	UND	1000	Bioequipo	3,71	3.710,00
8.3	SACO COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO. cinquenta e dois centavos de real	UND	7000	MEDK	0,52	3.640,00
8.4	FRALDA DESCARTAVEIS TAMANHO P ADULTO. tres mil, seiscentos e quarenta reais. um real e quarenta e dois centavos. sete mil, cem reais.	UND	5000	IRIS	1,42	7.100,00
8.5	FRALDA DESCARTAVEIS TAMANHO XG ADULTO. um real e quarenta e dois centavos. dois mil, oitocentos e quarenta reais.	UND	2000	IRIS	1,42	2.840,00
8.6	FRALDA DESCARTAVEIS TAMANHO XG INFANTIL. sessenta e cinco centavos de real um mil, trezentos reais.	UND	2000	Lippy Baby	0,65	1.300,00
8.7	FRALDA DESCARTAVEIS TAMANHO XXG INFANTIL. sessenta e cinco centavos de real tres mil, duzentos e cinquenta reais	UND	5000	Lippy Baby	0,65	3.250,00

24.440,00

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Julio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceará

Fones: (85) 3494.1009 / 3494.1012 • Fax: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com



8.8	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06. oitenta e cinco centavos de real hum mil, setecentos reais.	UND	2000 / Mark med	0,85	1.700,00
8.9	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08. noventa e seis centavos de real hum mil, trezentos e quarenta e quatro reais	UND	1400 / Mark med	0,96	1.344,00
8.10	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 URETRAL. noventa e seis centavos de real oito mil, cento e sessenta reais.	UND	8500 / Mark med	0,96	8.160,00
VALOR GLOBAL LOTE R\$: 35.544,00 trinta cinco mil, seiscientos e quarenta e quatro reais.					11.204,00

VALOR TOTAL DOS LOTES R\$: **51.476,60**
(CINQUENTA UM MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS).
VALIDADE DA PROPOSTA: **60** (SESSENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

BANCO DO BRASIL AG :8076-4 CC:107369-9
BRADESCO AG: 0758-7 CC:10.506-6.

FORTALEZA, 09 DE MARÇO DE 2018

Cleomi Gonçalves Pereira

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP
Cleomi Gonçalves Pereira

